

## УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

05.06.2012 г.

№ 127-к

г. Брянск

О назначении Новиковой Г.И.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить с 06.06.2012 г. Новикову Галину Ивановну директором государственного бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Клетнянского района», с должностным окладом в размере 5694-00 рублей.
  - 2. Установить Новиковой Г.И. с 06.06.2012 г.:
- выплата за работу в опасных для здоровья и тяжёлых (особо тяжёлых) условиях труда повышающий коэффициент 0.15.
- 3. В соответствии с Постановлением администрации Брянской области от 08.10.2010 г. № 1013 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников государственных учреждений социальной защиты населения Брянской области», установить с 06.06.2012 г. Новиковой Г.И., директору государственного бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Клетнянского района», имеющей непрерывный стаж работы в учреждениях социальной защиты населения на 06.06.2012 г. 10 лет 05 мес., надбавку за стаж непрерывной работы, за выслугу лет повышающий коэффициент к окладу 0.3.

Основание: трудовой договор от 05.0€.2012 г. № 334; заявление Новиковой Г.И. от 05.06.2012 г.

ачальноеущравления служба общего отдела

В.В. Лабекин

Новикова Г.И.

приказом ознакомлена:

КОПИЯ ВЕРНА:

Amy Manunoca U